[bookmark: _GoBack]12.08.2022 г № 549
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

На основании ст.11 Федерального закона от 24.06.1999 года №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ст.2 Закона Иркутской области от 10.10.2008 года №89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 1 ст.20 Устава Боханского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район»:
-Вахрамееву Марину Валерьевну –помощника мэра Боханского муниципального района, заместителя председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район»;
-Хинданову Елену Тимофеевну-районного педиатра ОГБУЗ «Боханская РБ».
2.Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район»:
-Ханташкеева Виктора Борисовича –главного врача ОГБУЗ «Боханская РБ»;
-Никифорову Инну Николаевну-общественного представителя Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области на территории Боханского муниципального района.
3.Назначить заместителем председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район» Буяеву Ларису Саватееву-начальника МКУ «Управление образования» Боханского муниципального района».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Рогулькина Е.Б.

Мэр Боханского муниципального района
Э.И.Коняев